
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова п’ятдесят сьома сесія восьмого скликання) 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 вересня  2025 року 

 

Про внесення змін до рішення  
Лубенської міської ради  
«Про встановлення ставок та пільг 

зі сплати земельного податку»  
від 10 червня 2021 року 
 

       Розглянувши подані пропозиції, керуючись ст. 16, 25, 26, 59, 60 Закону 

України «Про  місцеве самоврядування в Україні», ст. 284 Податкового 
кодексу України, 

міська рада вирішила: 
 

1. Внести зміни до додатку 1 до рішення Лубенської міської ради «Про 
встановлення ставок та пільг зі сплати земельного податку» від 10 червня 
2021 року та встановити ставки податку на: 

- Землі житлової забудови (код КВЦПЗ 02): 
- для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01) у межах міста для 
фізичних осіб у розмірі 0,1 % нормативної грошової оцінки землі; 

- для колективного житлового будівництва (код КВЦПЗ 02.02) для 
фізичних осіб у розмірі 0,1 % нормативної грошової оцінки землі 

- для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 
будинку (код КВЦПЗ 02.03) у межах міста для фізичних осіб у розмірі 0,1 % 
нормативної грошової оцінки землі; 

-    для будівництва і обслуговування будівель тимчасового проживання 
(код КВЦПЗ 02.04) у межах міста для фізичних осіб у розмірі 0,1 % 
нормативної грошової оцінки землі. 

2. Управлінню з питань комунального майна та земельних відносин 
(начальник Іващенко О.Г.) забезпечити оприлюднення цього рішення у 
спосіб, передбачений чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Фінансове 
управління (начальник Романенко Т.О.) та постійну депутатську комісію з 
питань планування бюджету та фінансів. 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 


